



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Skovmøllevej 77

8330 Beder

CVR-nr. 38562592

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Lars Bjerrehave
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fiskehuset på Norsminde Havn ApS Skovmøllevej 77 8330 Beder
Telefon	91849183
CVR-nr.	38562592
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars Bjerrehave
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fiskehus og restaurant på Norsminde Havn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.514.927, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.706.087, og en egenkapital på kr. 1.565.927.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.611.398	5.296.695
Personaleomkostninger		-3.274.446	-3.750.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.003	-212.055
Driftsresultat		2.139.949	1.334.072
Finansielle omkostninger	2	-190.564	-172.622
Resultat før skat		1.949.385	1.161.450
Skat af årets resultat		-434.458	-255.424
Årets resultat		1.514.927	906.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	1.214.943
Overført resultat		1.344.927	-308.917
Resultatdisponering		1.514.927	906.026



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		203.975	203.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.123	447.271
Indretning af lejede lokaler		3.540.531	3.663.386
Materielle anlægsaktiver		4.117.629	4.314.632
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver		4.237.629	4.434.632
Fremstillede varer og handelsvarer		110.250	65.000
Varebeholdninger		110.250	65.000
Andre tilgodehavender		0	1.450.792
Periodeafgrænsningsposter		22.886	40.034
Tilgodehavender		22.886	1.490.826
Likvide beholdninger		335.322	650.880
Omsætningsaktiver		468.458	2.206.706
Aktiver		4.706.087	6.641.338



Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		1.344.927	0
Udbytte for regnskabsåret		170.000	1.214.943
Egenkapital		1.565.927	1.265.943
Hensættelser til udskudt skat		80.700	72.800
Hensatte forpligtelser		80.700	72.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.782.237	2.915.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	104.816
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		394.135	374.946
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.176.372	3.394.918
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.339	32.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.412	114.165
Gæld til kapitalinteresser		168.136	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		426.558	270.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.728	1.487.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.315	3.153
Deposita		3.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		883.088	1.907.677
Gældsforpligtelser		3.059.460	5.302.595
Passiver		4.706.087	6.641.338
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.793.481	3.421.322
Andre omkostninger til social sikring	71.233	88.799
Andre personaleomkostninger	409.732	240.447
	3.274.446	3.750.568

Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	10
-----------------------------------	---	----

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	133.825	142.739
Andre finansielle omkostninger	56.739	29.883
	190.564	172.622

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.782.237	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	394.135	0	0
	2.176.372	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 212, svarende til 12 måneders husleje.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets moderselskab har underskrevet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvoraf det fremgår at gælden til moderselskabet ikke kræves tilbagebetalt indenfor det næste år, eller hvis selskabets likviditet tillader dette, samt at udbetalingen anses som værende forsvarlig. Ligeledes vil moderselskabet yde økonomisk støtte, såfremt dette skulle være nødvendigt.